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گزارش یک

منچستریونایتد در ادامه شروع روند 
بدون شکست خود زیر نظر روبن 
آموریم یکی از سخت‌ترین بازی‌هایش 
را امشب در ورزشگاه امارات مقابل 
آرسنال برگزار می‌کند. هر دو تیم در 
ابتدای این هفته به پیروزی رسیدند؛ 
توپچی‌ها وستهم را ۵ بر ۲ شکست دادند 
و شیاطین سرخ چهار گل بدون پاسخ به 

زدند. اورتون 
تیم میکل آرتتا در ۳۶ دقیقه ابتدایی 
بازی با وستهم که فصل قبل ۶ بر صفر 
شکستش دادند، چهار گل جلو افتادند 
اما دو مدافع کناری حریف گل زدند تا 
ترس از بازگشتی غیرمنتظره به جان 
میهمان بیفتد اما مثل پیروزی ۵ بر 
یک مقابل اسپورتینگ لیسبون در لیگ 
قهرمانان، گل پنجم را نیز زدند و نیمه اول 
هفت گل دربر داشت تا با رکورد لیگ 

برابر شوند. برتر 
به هر حال سومین برد پیاپی آرسنال 
در رقابت‌های مختلف شکل گرفت، هر 

کدام با سه گل اختلاف یا بیشتر. حالا 
تیم آرتتا جدی‌ترین رقیب صدرنشین 
گریزپای لیگ برتر، لیورپول است هر 
چند فقط به دلیل ترتیب الفبایی از 
چلسی بالاتر است. بسیاری اوقات 
تعطیات بازی‌های ملی باعث اختلال 
اما  می‌شود  باشگاهی  مسابقات  در 
آرسنال بعد از فیفادی نوامبر متحول 
شده و حالا آماده یک مسابقه خاص 
در امارات است؛ این پانصدمین بازی 
رسمی آرسنال در این ورزشگاه است.

در کنار برنتفورد و برایتون، آرسنال یکی 
از سه تیم لیگ برتر است که در خانه 
نباخته و شش تا از هفت بازی آخرشان 
در امارات با پیروزی خاتمه یافته است 
ضمن اینکه در ۱۲ بازی در رقابت‌های 

مختلف موفق به گلزنی شده‌اند.
در حالی که آرسنال در شروع مجدد 
لیگ برتر به نوعی احیا شده، مربی 
جدید شیاطین سرخ در آغاز کارش در 
این تیم دو تا از مهاجمان افت کرده را به 

روزهای خوب برگردانده است. مارکوس 
رشفورد و یاشوا زیرکزی در برابر تیم در 
معرض سقوط اورتون هر کدام دو گل 
زدند تا چهارمین پیروزی خانگی متوالی 
یونایتد در رقابت‌های مختلف به دست 
آید بعد از آنکه نخستین بازی خانگی 
این تیم با آموریم در برابر بودو گلیمت 
در لیگ اروپا با برتری ۳ بر ۲ میزبان به 

پایان رسید.
کسب هشت امتیاز از چهار بازی لیگ 
برتر باعث شده منچستریونایتد از نیمه 
دوم جدول تا رتبه نهم صعود کند و با 
برایتون که در حال حاضر در رده آخر 
کسب سهمیه لیگ قهرمانان است، 
تنها چهار امتیاز فاصله داشته باشد 
هرچند هر چه درباره نتایج خارج از 
خانه تیم گفته شود، بهتر است. بازی 
اول تیم با مربی پرتغالی با تساوی یک بر 
یک برابر ایپسویچ خاتمه یافت تا شش 
بازی پیاپی در بیرون از خانه برد نداشته 
باشند که پنج تا از بازی‌ها مساوی شد؛ 

ساوتهمپتون قعر جدولی تنها تیمی 
است که منچستریونایتد در این فصل 
در خانه‌اش برابر آنها به پیروزی رسیده 

. ست ا
سابقه بازی‌های اخیر دو غول فوتبال 
انگلیس به نفع منچستریونایتد نیست 
چون آنها سه بازی آخرشان در لیگ برتر 
را باخته‌اند و از ژانویه ۲۰۱۹ نتوانسته‌اند 
در ورزشگاه امارات برنده باشند، آن بازی 
در جام حذفی بود و منچستریونایتد به 

لطف گلزنی الکسیس سانچس برابر 
تیم سابقش، به برتری ۳ بر یک دست 
یافت. دو تیم در قرعه‌کشی دوشنبه دور 

سوم جام حذفی به هم خوردند و یک 
بازی جذاب دیگر در ورزشگاه امارات در 

۲۲ دی برگزار می‌شود.

 آزمون سخت آرسنال و منچستریونایتد

برخورد نزدیک غول‌ها

سوژه

بازی منچسترسیتی در زمین  از  قبل 
لیورپول، پپ گواردیولا گفته بود ۹ سال 
گذشته مرده و دستاوردهای پیشین به 
کارش نمی‌آید اگر روند نامناسب تیم 
ادامه داشته باشد. پس چرا وقتی تیمش 
به چهارمین باخت پشت سر هم لیگ برتر 
نزدیک می‌شد، به هواداران لیورپول عدد 
شش را با انگشت‌هایش نشان داد. او هر 
انگشت را به نشانه یک قهرمانی لیگ برتر 
به هواداران نشان داد که فریاد می‌زدند 
صبح اخراج می‌شود، او سرش به کار 
خودش نبود و از موفقیت‌های گذشته 
به عنوان سرپوشی برای ناکامی فعلی 
استفاده کرد. بله، مربی کاتالان دارد 
شبیه ژوزه مورینیو می‌شود که روزگاری 

دشمن قسم خورده‌اش بود.
 

امپراطوری امروز، خاکستر فردا
اقدام شش انگشتی گواردیولا فقط 
در برابر هواداران لیورپول نبود بلکه 
می‌خواست به طرفداران میهمان هم 
روحیه بدهد. این یک واقعیت است 
که تعدادی از هواداران سیتی هنوز به 
دنیا نیامده بودند آخرین بار که این 
تیم چهار شکست متوالی در لیگ برتر 
را تجربه کرد یعنی آگوست ۲۰۰۸ زمانی که 
تازه خانواده سلطنتی ابوظبی به سیتی 
آمده بود. اما آنها شاید به خوبی یادشان 
بیاید یک امپراطوری مربیگری دیگر را که 
سقوط کرد و شباهت‌های زیادی بین 
مورینیو و مربی‌شان وجود دارد. مربی 
پرتغالی سومین قهرمانی لیگ برتر را 
در سال ۲۰۱۵ با چلسی به دست آورد، 
هشتمین قهرمانی‌اش در لیگ‌ها و بعد 
یکی از بدترین دفاع‌های تاریخ از عنوان 
قهرمانی رقم خورد. مورینیو بعد از هر 
باخت شرایط بدتری پیدا می‌کرد و بعد 
از شکست خانگی مقابل ساوتهمپتون 

در اکتبر، چهارمین باخت در هشت بازی 
ابتدایی لیگ به مقامات بالادستی هشدار 
داد که بهترین مربی تاریخ باشگاه را اخراج 
نکنند. دو ماه بعد و به دنبال شکست 
برابر لسترسیتی که نهمین باخت تیم در 

۱۶ بازی لیگ بود، اخراج شد.
 

انگشت اشاره
در  کارش  پایانی  روزهای  در  مورینیو 
چلسی از ژست‌های دستی استفاده 
نمی‌کرد بلکه انگشت اشاره ویژگی دوران 
پرجنجال او در منچستریونایتد بود. او 
در فصل اولش قهرمان لیگ اروپا شد و 
می‌خواست بعد از قهرمانی جام اتحادیه 
و سوپرجام به همه نشان دهد قهرمان 
سه‌گانه شده. بعد از پیروزی بر آژاکس 
در فرندز آره نا در استکهلم در فینال لیگ 
اروپا از بازیکنانش خواست سه انگشت 
خود را به نشانه سه قهرمانی نشان دهند. 
او نمی‌خواست بپذیرد به پله‌های پایین 
نردبان مربیگری آمده و دوست نداشت 
از حذف از لیگ قهرمانان به وسیله سویا 
و شکست خانگی ۳ بر صفر مقابل تاتنهام 

صحبتی شود.
اواخر دورانش در یونایتد به استمفوردبریج 
رفت و به یاد روزهای پرافتخار با هواداران 
سابقش سه انگشت را به نشانه سه 
قهرمانی لیگ برتر به آنها نشان داد. 
او دو ماه بعد اخراج شد و این آخرین 
حضورش در یک تیم طراز اول بود. حالا 
حتی در لیگ درجه یک هم نیست و در 
فنرباغچه کار می‌کند، تیمش در کورس 
قهرمانی عقب افتاده و او فقط به خاطر 
اطوار کنار زمین و مصاحبه‌های جنجالی 

می‌شود. خبرساز 
 

جنگ روانی در مادرید
ژست‌های اشاره و کنفرانس خبری‌های 
پرماجرا بخشی از برند مورینیو هستند اما 
از گواردیولا که همیشه اجازه داده تیمش 
در زمین حرف بزند، انتظار بیشتری 
داریم. داستان این دو از بارسلونا و کار 
زیر نظر سر بابی رابسون شروع می‌شود 
رقابت  حاضر  قرن  دوم  دهه  در  اما 
فوق‌العاده‌ای بین این دو شکل گرفت. 

ابتدا در نیمه نهایی لیگ قهرمانان سال 
۲۰۱۰ در برخورد بارسلونا و اینتر و از فصل 
بعد وقتی مورینیو به رئال مادرید رفت. 
اوج آن کنفرانس خبری قبل از نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان بین بارسلونا و رئال مادرید 
بود که مورینیو جنگ روانی را شروع کرد 
و گواردیولا را متهم کرد در باخت فینال 
جام حذفی به مادرید سعی داشته روی 

اثر بگذارد. عملکرد داور 
 گواردیولا هم با توپ پر به کنفرانس 
خبری آمد و هر چه دلش خواست، گفت. 
بارسا شب بعد ۲ بر صفر به پیروزی رسید 
و در فینال برای دومین بار در سه سال 
قهرمان اروپا شد ضمن اینکه با اقتدار 

لالیگا را برد.
 سال بعد مادرید قهرمانی را از بارسای 
بدون گواردیولا گرفت و این دو مربی در 
سال ۲۰۱۶ در منچستر به هم رسیدند در 

حالی که خبری از آن دشمنی سابق نبود. 
سیتی گواردیولا در فصل 2017-2018، ۱۹ 
امتیاز از یونایتد مورینیو بالاتر قرار گرفت 
و مورینیو دومی آن سال را یکی از بزرگترین 

دستاوردهایش توصیف کرد.
 

انتقاد از بازیکنان
به  بد  و  خوب  روزهای  در  مورینیو 
دستاوردهایش اشاره می‌کرد در حالی 
که گواردیولا ترجیح می‌داد از بازیکنانش 
تعریف کند. اما حالا که روزهای بد 
مربی کاتالان رسیده کارهای مورینیو را 
تکرار می‌کند اگرچه هنوز در چشم مربی 
حریف انگشت نکرده یا در پارکینگ سر 
داور فریاد نکشیده است. او فقط در 
آنفیلد رفتاری شبیه مورینیو نداشت، در 
کنفرانس خبری قبل از بازی با تاتنهام 
هم چند بار به خبرنگارها گفت: »ببخشید 

بچه‌ها، من شش قهرمانی لیگ برتر دارم« 
او از بازیکنانش هم انتقاد کرد کاری که قبلاً 

به ندرت انجام می‌داد.
بر خلاف مورینیو که به دنبال یک مقصر 
می‌گشت، گواردیولا به نفرات اشاره 
نمی‌کرد و مشکلات را جمعی می‌دانست. 
بعد از باخت ۴ بر یک مقابل اسپورتینگ 
گفت تیمش از نظر احساسی آماده نیست 
و بعد از شکست ۴ بر صفر مقابل تاتنهام از 
شکنندگی بازیکنانش انتقاد کرد. دو فصل 
قبل از اضافه وزن کالوین فیلیپس و هوش 
تاکتیکی کایل واکر گفته بود. فیلیپس 
دیگر رو نیامد اما این رفتار در سه‌گانه 
قهرمانی سیتی گم شد اما اظهارات 
درباره واکر به تحول او منجر شد و بازوبند 
کاپیتانی هم به او رسید. واکر دوباره افت 
شدیدی کرده و شاید منتظر یک کار دیگر 

از گواردیولا است.

 بهترین واکنش
تردید درباره گواردیولا ایده خوبی نیست. 
او به فصل اول بدون جامش در سیتی با 
کسب ۱۰۰ امتیاز پاسخ داد، به قهرمانی 
لیورپول در سال ۲۰۲۰ با چهار قهرمانی 
پیاپی واکنش نشان داد، چیزی که در ۱۳۵ 
سال فوتبال انگلیس سابقه نداشت. او 
بهتر از هر کسی می‌داند چطور بازیکنانش 
را برانگیزد اما نشانه‌هایی بروز کرده از 
اینکه رفتارهای او نتیجه عکس داده. وقتی 
فاینورد گل اولش را در بازگشت فوق‌العاده 
هفته قبل و تساوی ۳ بر ۳ زد، گواردیولا 
سرش را میان دستانش فرو برد و ۱۰ ثانیه 
نگه داشت. بعد از گل دوم، به تمسخر 
بازیکنانش را تشویق کرد. بعد از بازی هم 
با آن زخم روی بینی‌اش و خراش‌های روی 
سرش مثل اینکه رفتار او اعتماد به نفس 

تیم را از بین برده است.

‌وحشت گالاتاسرای از فرم فوق‌العاده 
تیم آقای خاص

‌تنور داغ کورس قهرمانی 
سوپرلیگ ترکیه

تساوی ۲-۲ گالاتاسرای صدرنشین مقابل ایوپ‌اسپور 
رده چهارمی در هفته چهاردهم مسابقات سوپرلیگ 
ترکیه، فرصت فوق‌العاده‌ای را در اختیار ژوزه مورینیو 
و شاگردانش در تیم فنرباغچه قرار داد تا با پیروزی 
خانگی مقابل گازیانتپ، اختلاف خود با گالاتاسرای 
صدرنشین را در صدر جدول کاهش دهند. فرصتی 
که در روز عملکرد درخشان ستارگان مطرح این تیم 
چون ادین ژکو، دوشان تادیچ، یوسف ال‌نصیری و 
فرد غنیمت شمرده شد و با پیروزی سه بر یک، 
تیم فنرباغچه با ۳۲ امتیاز، به سه امتیازی تیم 
گالاتاسرای در صدر جدول رسید. پس از شروع 
نه‌چندان مطمئن در سوپرلیگ و لیگ اروپا، حالا 
تیم مورینیو فرم آرمانی خود را پیدا کرده و با 
۳۶ گل زده و ۱۲ گل خورده، بهترین خط حمله و 
بهترین خط دفاع سوپرلیگ ترکیه را در اختیار دارد 
و هواداران فنرباغچه، بیش از هر زمان دیگری به 
پایان طلسم قهرمان نشدن این تیم در سوپرلیگ 
ترکیه امیدوار هستند. گام بعدی برای این تیم، 
جدال سخت در یکی از دربی‌های مشهور استانبول 
مقابل بشیکتاش خواهد بود که روز شنبه برگزار 
می‌شود. فنرباغچه پس از شکست در نخستین 
دربی فصل مقابل گالاتاسرای، انگیزه بالایی برای 
خودنمایی در این مسابقه دارد و از طرفی جذابیت 
کورس قهرمانی سوپرلیگ ترکیه، این مسابقه را به 
یکی از دیدارهای حساس فوتبال اروپا در هفته آینده 
تبدیل خواهد کرد. این در حالی است که گالاتاسرای 
صدرنشین به مصاف سیواس‌اسپور خواهد رفت.

رانیری متوجه عمق فاجعه شد

جنجال زانیولو در المپیکو

آخرین مسابقه هفته چهاردهم رقابت‌های سری آ 
ایتالیا، بین رم بحران‌‌زده و آتالانتای آماده در ورزشگاه 
المپیکوی شهر رم برگزار شد و استقبال هواداران رم 
از کلودیو رانیری در اولین بازی خانگی پس از بازگشت 
به جالوروسی، یکی از نکات جالب توجه این بازی 
بود. با این حال پیرمرد دوست‌داشتنی‌ پایتخت ایتالیا 
هم تاکنون نتوانسته تأثیری روی عملکرد فاجعه‌بار 
رم در این فصل بگذارد و در سه مسابقه ابتدایی 
خود روی نیمکت تیم محبوب دوران کودکی‌اش، دو 
شکست و یک تساوی را کسب کرده است؛ البته که 
جدال با ناپولی، تاتنهام و آتالانتا، سخت‌ترین برنامه 
ممکن برای آغاز کار رانیری بود. با شکست دو بر صفر 
مقابل تیم مخوف این فصل برگامو، این تیم پس از ۱۶ 
سال و برای اولین‌بار از نوامبر ۲۰۰۸، در چهار مسابقه 
متوالی از سری آ مقابل ورونا، بولونیا، ناپولی و آتالانتا 
شکست خورد تا رم، جایگاهی بهتر از پانزدهمی در 
جدول نداشته باشد. در سمت مقابل اما آتالانتا در 
قواره یک مدعی واقعی قهرمانی، روزهای رؤیایی خود 
را تجربه می‌کند. تیم گاسپرینی از شروع ماه اکتبر، در 
۱۲ مسابقه به ۱۱ برد و یک تساوی رسیده و در هشت 
مسابقه قبلی خود به پیروزی رسیده است تا تنها با 
یک اختلاف امتیاز نسبت به ناپولی صدرنشین، در 
رده دوم جدول حضور داشته باشد‌. پیش از دو دیدار 
حساس هفته آینده مقابل میان و رئال مادرید، 
نیکولو زانیولو در جدال با تیم سابق خود یعنی رم 
اولین گل خود با پیراهن آتالانتا را به ثمر رساند و به 
دلیل خوشحالی بی‌حد و حصر خود، سوژه خشم 
هواداران رم در ورزشگاه المپیکو شد. جدایی زانیولو 
از رم در سال ۲۰۲۳، با کدورت و کینه بین او و هواداران 
تیم شکل گرفته بود و او با گل و خوشحالی خاص 
خود در روزهای تلخ رم، از آنها انتقام گرفت و روی 

زخم‌هایشان نمک پاشید.

 تاکتیک‌های منفی و تکرار عملکرد 
بدترین دشمن

 گواردیو لا
مورینیوی  دوم می‌شود!

نوآوری‌های گواردیولا
گاهی اوقات روش‌های امتحان پس داده آثار مطلوبی دارد. فلسفه پیروزی به هر قیمت مورینیو، وفاداری بازیکنان در دوران اولش در چلسی و به خصوص در اینتر را به 
دنبال داشت. همین ایده‌ها خیلی از بازیکنان رئال مادرید که تازه قهرمان جام جهانی شده بودند، بیزار کرد مثل تاکتیک‌های دفاعی دوران دوم مورینیو در چلسی و 

در طول کارش در منچستریونایتد.
یک نشانه دیگر برای اینکه گواردیولا به مورینیو نزدیک شده تاکتیک‌های او در آنفیلد بود. مربی کاتالان چینش دفاعی ناآشنایی انتخاب کرد و از ماتئوس نونیز و ناتان 
آکه به جای ساوینیو و یوشکو گواردیول بهره گرفت و فقط در اواخر نیمه دوم از کوین دبروین، ساوینیو و ژرمی دوکو استفاده کرد. درست است، دو هافبک دفاعی کلیدی 
خود، رودری و ماتئو کوواچیچ را نداشتند و با بهترین تیم اروپا مواجه می‌شدند در زمینی که سیتی در ۲۱ سال تنها یک برد در آن به دست آورده اما ترکیب انتخابی او این 
حس را القا می‌کرد که به دنبال آسیب دیدن کمتر است تا یک بازی مقتدرانه. ارلینگ هالند که مقابل تیم‌های طراز اول سخت گل می‌زند، به خوبی در نقش مهاجم 
نوک تغذیه نمی‌شد چون گواردیولا دیگر تمایلی ندارد از مدافعان میانی به جای مدافعان کناری استفاده کند، نباید فراموش کنیم مربی پیشرو در استفاده نکردن از 

مهاجم نوک تخصصی، خود گواردیولا بوده است.
ابداعات تاکتیکی گواردیولا به او و سیتی کمک زیادی کرده و در اروپا و به خصوص انگلیس این تیم را بی‌رقیب جلوه داده اما حالا دوباره باید تیمش را متحول کند و 
بسازد. گواردیولا در نگاه به آینده باید مسیر مخالف را برود، به دور از ویژگی‌های منفی مورینیو. انگشتان او باید به جلو اشاره کند نه گذشته‌ای که باید فراموش شود.

  سرمربی: 
آرتتا

 رایا
 تیمبر

 سالیبا
کیویور

کالافیوری
 اودگارد
 ژرژینیو

 رایس
 ساکا

 هاورتز
 مارتینلی

  سرمربی: 
 آموریم

اونانا
 مزراوی
 دلیخت
 مگوایر
 دیالو
کاسمیرو
 اوگارته
شاو
زیرکزی
 فرناندز
هویلان
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آرسنال - منچستریونایتد

سویا در این تابستان با شرایط جدیدی 
مواجه شد بعد از آنکه مربی سابق 
بارسلونا،  و  لاس‌پالماس  آکادمی 
فرانسیسکو خاویر گارسیا پیمینتا 
به عنوان مربی جدید کارش را آغاز 
کرد. بعد از دو ماه از شروع فصل، 
قرارداد جدیدی با او بسته شد تا 
کار مثبتش در باشگاه را ادامه دهد 
اما تیم در این مدت حتی دو برد 
پشت‌سر هم به دست نیاورده است.

یکی از دلایل ناکامی تیم در مشکلات 
خط حمله نهفته است. در ابتدای 
فصل، سویا تیمی گاه ناهماهنگ به نظر 
می‌رسید اما شرایط رو به اصلاح شد 

وقتی چیدرا ایوکه و دودی لوکباکیو به 
خط حمله جان بخشیدند، بدون شک 
ایوکه یکی از کسانی است که می‌تواند 
تیم ملی نیجریه را در جام ملت‌های 

آفریقای ۲۰۲۵ همراهی کند.
اما از وقتی ایوکه دچار مصدومیت 
همسترینگ شد و تا فوریه نمی‌تواند 
تیمش را همراهی کند، سویا بخشی 
از زندگی‌اش را از دست داده است در 
حالی که لوکباکیو به گلزنی ادامه داده 
اما نمی‌توان چنین چیزی را درباره بقیه 
مهاجمان تیم گفت. او شش گل زده و با 
اختاف بهترین گلزن تیمش محسوب 
می‌شود در حالی که ایساک رومرو و 
کلچی ایهیناچو هنوز نتوانسته‌اند در 

بزنند. گل  لالیگا 
دومی مثل ایوکه ریسک مدیر ورزشی 
تیم، ویکتور اورتا بود که به عنوان 

بازیکن آزاد و با دستمزد بالا آمد و همین 
حالا گزارش‌هایی درباره جدایی ایهیناچو 
مطرح شده است. او پنج بار در ترکیب 
اصلی بوده و هفت بازی انجام داده که 
روی هم ۳۵۵ دقیقه بازی کرده اما نه گل 
زده و نه پاس گل داده و در شکست مقابل 
رئال سوسیداد یک فرصت عالی را از 

داد. دست 
جالب اینکه یکی دیگر از مهاجمان 
را سپری  نیجریه‌ای دوران قحطی گل 
می‌کند. عمر صادق سوسیداد یکی 
از گزینه‌های جانشینی ایهیناچو است 
و تضاد بین ایوکه و ایهیناچو بخشی از 
مشکلات سویا در این فصل است که در 
پایان هفته پانزدهم در رده یازدهم قرار 
گرفته است. آنها شرایط مالی آنچنانی 
برای تقویت تیم در ژانویه ندارند و 
سیاست نقل و انتقال تیم بر جذب 

بازیکنان جوان و پرریسک تأکید دارد، 
جذب سرخیو راموس و ماریانو دیاس با 

همین سیاست بود و اثرگذاری 
دومی مثل ایهیناچو بوده.
سویا همیشه به فروش 
بازیکنان تراز اول خود میل 
داشته اما بعد از واگذاری 
اوکامپوس،  لوکاس 
و یوسف  آکانیا  مارکوس 
النصیری قدرت لازم برای 

را  آنها  جایگزین کردن 
است.  نداده  نشان 
اگر همین روند ادامه 
گارسیا  باشد،  داشته 

پیمینتا یا هر مربی 
را  دیگری نمی‌تواند تیم 

به یکی از رقبای سرسخت اروپایی 
کند. تبدیل 

 تیمی که نمی‌تواند جای ستاره‌هایش را پر کند

داستان مهاجمان نیجریه‌ای در سویا

لیگ برتر انگلیس
چهارشنبه 14 آذر 1403

23:00������������������������������������ اورتون – ولورهمپتون
23:00�����������������������  منچسترسیتی – ناتینگام فارست
23:00��������������������������������������  نیوکاسل – لیورپول
23:00����������������������������������� ساوتهمپتون – چلسی
23:45������������������������������ آرسنال – منچستریونایتد 
استون ویلا – برنتفورد�����������������������������������23:45

پنجشنبه 15 آذر 1403
23:00�������������������������������������������  فولام – برایتون
بورنموث – تاتنهام���������������������������������������23:45

 
لالیگا اسپانیا

چهارشنبه 14 آذر 1403
23:30�������������������������������������� سلتاویگو – مایورکا

 
جام حذفی آلمان
چهارشنبه 14 آذر 1403

20:30����������������������������������������� کلن – هرتابرلین
20:30����������������������������������  ولفسبورگ – هوفنهایم
23:15���������������������������������� کارلسروهه – آگسبورگ
لایپزیش – فرانکفورت������������������������������������23:15

 
جام حذفی ایتالیا
چهارشنبه 14 آذر 1403

23:30��������������������������������������  فیورنتینا – امپولی
پنجشنبه 15 آذر 1403

 لاتزیو – ناپولی�������������������������������������������23:30

لالیگا


